## Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

ot 09.11.2018 № 6585

Об организации новогодних мероприятий для детей города Набережные Челны

В целях создания условий для отдыха детей в каникулярное время, в соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Устава города

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить выделение денежных средств в сумме 8 352 160 рублей на проведение новогодних мероприятий и на приобретение новогодних подарков за счет средств бюджета муниципального образования город Набережные Челны на 2018 год, полученных вследствие оптимизации расходов согласно приложениям №№ 1, 2, 3.
- 2. Заместителю Руководителя Исполнительного комитета Халимову Р.М. организовать проведение новогодних мероприятий в городе Набережные Челны согласно приложению № 3.
- 3. Отделу потребительского рынка управления экономического развития и поддержки предпринимательства Исполнительного комитета обеспечить комплектование и реализацию новогодних подарков.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., Кропотову Н.А., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Сагидуллину И.А.

Руководитель Исполнительного комитета

Р.А. Абдуллин